Pivotant:;

JWCU 1753 60402

THE NETHERLANDS

Description technique

roulettes fortes charges - roues avec noyau fonte
revétu de polyuréthane 90 Shore A, avec 2
roulements a billes

- monture pivotantes avec roulements a rouleaux
coniques

/ /
/REACH _/RoHS

V' compliant V' compliant

EHISEH A company of Colson Group

colson

GERMANY

Caractéristiques techniques

Diametre ©)
Largeur de roue
Hauteur totale

Déport

Dimensions de la platine

Diameétre des trous de fixation

O D@

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge

Roue

175 mm
2x40 mm
257 mm

72 mm
200x200 mm

17 mm

160x160 mm

1300 kg

Roue en fonte a bandage polyuréthane vulcanisé
(92° Shore A) avec deux roulements a billes

GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com



mailto:info@colson-rollen.com

