

Pivotant:

JWCU 1753 60402



Caractéristiques techniques

Diamètre		175 mm
Largeur de roue	\mathbb{A}	2x40 mm
Hauteur totale		257 mm
Déport	D	72 mm
Dimensions de la platine	↓	200x200 mm
Diamètre des trous de fixation	† † • •	17 mm
Entraxe des trous de fixation		160x160 mm
Capacité de charge	X	1300 kg

Description technique

roulettes fortes charges - roues avec noyau fonte revêtu de polyuréthane 90 Shore A, avec 2 roulements à billes

- monture pivotantes avec roulements à rouleaux coniques





Roue

Roue en fonte à bandage polyuréthane vulcanisé (92° Shore A) avec deux roulements à billes

